
KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

         alpolgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

35/2013.(III.13.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

 

H A T Á R O Z A T  

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

2011.évi CLXXXIX. törvény 44.§-a, valamint Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – 

Testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.27.) önkormányzati 

rendeletének 25.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

         alpolgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

36/2013.(III.13.) Öt. határozat  

Tárgy: Éven belüli hitelkérelem benyújtása, határon átnyúló közösségi együttműködésének 

fejlesztésére. 

 

HATÁROZAT 

 
1) A Magyarország-Szerbia határon átnyúló Együttműködési Program fejlesztésére, 

(kerékpárút kialakítása) sikeres pályázatot nyújtott be partnerként a Tiszasziget Község 

Önkormányzat  

2) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő – Testülete úgy döntött, hogy a támogatási 

összeg lehívása céljából éven belüli átmeneti hitelt vesz fel. 

3) A hitel fedezete a HUSRB/1002/111/113 iratazonosítójú támogatási szerződés 

4) Az igényelt hitelre vonatkozó információk: 

Hitel összege: 200.000.000 forint összeg. 

Hitel típusa: támogatás-megelőlegezési hitel 

Hitel végső lejárata: szerződéskötéstől számított egy év.  

Rendelkezésre tartás, igénybevétel ütemezése: szerződéskötéstől 2013. július 31-ig 

Hitel törlesztésének ütemezése: a támogatás megérkezésekor azonnal, de legkésőbb a 

futamidő végén, szerződéskötéstől számított egy év. 

5) A Képviselő –Testület nyilatkozik, hogy az önkormányzat hitelfelvétele nem esik 

törvényi korlátozás alá. 

6) A Képviselő- Testület megbízza az alpolgármestert, hogy az önkormányzat hitelkérelmét 

készítse el, s az eredményéről a testületet tájékoztassa.   

7) A Képviselő- Testület felhatalmazza az alpolgármestert és a Pénzügyi főmunkatársat a 

hitelszerződés aláírásra. 

8) A Képviselő Testület vállalja, hogy a hitel futamideje alatt a mindenkori éves 

költségvetéseibe a hitel tőkerészét és annak járulékait betervezi. 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

         alpolgármester                kirendeltség vezető  

 

 

Határidő: azonnali 

Felelős: alolgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

2.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

3.) Hajdú Jánosné pénzügyi főelőadó 

4.) OTP Bank Nyrt.  

5.) Irattár 

 

 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

         alpolgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

37/2013.(III.13.) Öt. határozat  

Tárgy: Szociális szövetkezet létrehozása  
 

 

HATÁROZAT 
 

 
1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatában támogatja a szociális 

szövetkezet létrehozását, valamint hozzájárul annak alapítási, létrehozási költségeihez 

150.000 Ft, azaz Egyszáz-ötvenezer forint erejéig.  

2) Határoz továbbá arról, hogy a szociális szövetkezet működését, profit termelését követően 

a részükre nyújtott támogatási összeget az önkormányzat részére visszafizeti.  

 

Felelős: alpolgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Hajdú Jánosné pénzügyi főelőadó 

4.) Irattár 

 

 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

         alpolgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

38/2013.(III.13.) Öt. határozat 

Tárgy: Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési 

szilárdhulladék gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése tárgyú pályázat, RMT 

jóváhagyása, beszámoló pályázat önerejének mértékéről a közszolgáltatási díjra gyakorolt 

várható hatásáról 

 

HATÁROZAT 
 

A Tiszasziget Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Környezet és Energia 

Operatív Program KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési szilárdhulladék gazdálkodási 

rendszerek továbbfejlesztése tárgyú pályázat, RMT jóváhagyása, beszámoló pályázat 

önerejének mértékéről a közszolgáltatási díjra gyakorolt várható hatásáról” tárgyú 

előterjesztés és a következő határozatot hozza:  

 

1) Az Önkormányzat támogatja a KEOP-1.1.1/B/10-11 pályázat benyújtását. Az 

Önkormányzat a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által közzétett „Megvalósíthatósági 

Tanulmány általános sablon” kötelező mellékleteire vonatkozó V. 26. pontja alapján 

jelen határozatával igazolja, hogy az üzemeltetési koncepció alátámasztásához 

felhasznált, illetve a Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányban (RMT) feltüntetett 

adatok, információk a valóságnak megfelelnek. Az Önkormányzat ezúton igazolja, 

hogy az intézkedésen kívül más pályázatban, támogatási konstrukcióban az adott 

projekthez, illetve projektelemhez kapcsolódóan nem vesz részt. 

2) Az Önkormányzat a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által közzétett 

„Megvalósíthatósági Tanulmány általános sablon” kötelező mellékleteire vonatkozó V. 

26. és 27. pontja alapján az RMT-ben bemutatott üzemeltetési koncepciót, díjpolitikát 

támogatja, a díjképzést megismerte és annak betartását – az irányadó jogszabályok (a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény, a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási díjakról szóló miniszteri rendelet) által biztosított keretek között - a 

támogatás visszafizetésének terhe mellett vállalja a projekt befejezését követő öt évig. 

3) Az Önkormányzat jóváhagyja és elfogadja a Dél-alföldi Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás által benyújtani tervezett, KEOP-1.1.1/B/10-11 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

         alpolgármester                kirendeltség vezető  

 

Települési szilárdhulladék gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése tárgyú pályázat 

Részletes Megvalósítható Tanulmányát. 

 

Felelős: alpolgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás  

4.) Irattár  

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

         alpolgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

39/2013.(III.13.) Öt. határozat 

Tárgy: Felhatalmazás adása bérleti szerződés megkötéséhez Green Terra Kft. részére   

 

HATÁROZAT 

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő testülete hozzájárul ahhoz, hogy Ferenczi 

Ferenc alpolgármester aláírja a mellékelt tartalommal a bérleti szerződést a Green Terra Kft, 

valamint Tiszasziget Község Önkormányzat között a 0208/6 hrsz alatti terület 1,37 ha 

területnagyságára vonatkozólag. 

Határidő: azonnali 

Felelős: alpolgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Green Terra Kft. 

4.) Irattár 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

         alpolgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

40/2013.(III.13.) Öt. határozat 

Tárgy: Felhatalmazás adása bérleti szerződés megkötéséhez KGB Menedzser Consulting 

Kft. részére   

 

HATÁROZAT 

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő testülete hozzájárul ahhoz, hogy Ferenczi 

Ferenc alpolgármester aláírja a mellékelt tartalommal a bérleti szerződést a KGB Menedzser 

Condulting Kft, valamint Tiszasziget Község Önkormányzat között a 0208/6 hrsz alatti terület 

1,6 ha területnagyságára vonatkozólag. 

Határidő: azonnali 

Felelős: alpolgármester 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) KGB Menedzser Consulting Kft. 

4.) Irattár 


